鋭角曲げ禁止
強く引っ張らない 発光面を強く押さない 本体及びレール全長を引っ張らない
捻じり禁止 踏みつけ禁止
・本製品は入力電力24Ｖ専用です。接続する電源電圧にご注意下さい。
・納品時のリールに巻いたままでの点灯はしないで下さい。
・電源の入力は必ず片側からだけにして下さい。両側から同時に電源を接
　続すると製品が破損します。
・定格表を参考にして製品の最大連結を守って下さい。

本体カット位置
カットライン
裏面
外形寸法
A-A 断面図
B-B 断面図
両側仕様
片側仕様
全光束
(ＰＧ)　　　(ＰＢ)
(N色)(ｌｍ)
定格表
定格入力DC24V±3％
型式 全長 重量 入力電力 入力電流 最大連結長さ
(□：LED PKG 発光色) (mm) (Kg) (W) (A) (ｍｍ)
FLT-3PG/3PB-506-□ 506 0.05 4.8 0.20 450
FLT-3PG/3PB-1004-□ 1004 0.09 9.6 0.40 900
FLT-3PG/3PB-1502-□ 1502 0.13 14.4 0.60 1350
FLT-3PG/3PB-2000-□ 2000 0.17 19.2 0.80 1800
410
820
1230
1640

(1
1
.5
)
(1
1
.5
)
7.4 11.7
18.2
(22.9)8.7
8.7
10.2
オプション品
※在庫限り。
SMX-5000 5000ｍｍ
SMX-4000 4000ｍｍ
SMX-3000 3000ｍｍ
SMX-2000 2000ｍｍ
SMX-1000 1000ｍｍ
SMX-500 500ｍｍ
SMX-400 400ｍｍ
SMX-300 300ｍｍ
SMX-200 200ｍｍ
SMX-80 80ｍｍ
延長コード ( コネクター ： 入力側 / 出力側仕様 )
DGC-6 500ｍｍ
DGC-5 500ｍｍ
DGC-4 500ｍｍ